
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
87

3,
 2

6 
de

 ju
lh

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° fo ) G , DE $ S~ DE JULHO DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. em razão da 

reestruturação determinada pela Portaria Normativa/PGJ n° 453. de 08 de julho de 2016, 

RESOLVE: 

Apostilar, a contar de 08/07/2016. a nomeação e designação de 

servidores ocupantes de cargo em comissão e função de confiança, respectivamente, 

integrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do Distrito Federal e 

Territórios, conforme Anexo I. 

X:\2016\DG\Portarias\CC e FC - DG Apostila colema - Portaria Normativa n" 453. de x.7.2016-0HI9l.075107-20l6-99.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
87

3,
 2

6 
de

 ju
lh

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PIBLIOO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
Página 1 de 1 

ANEXO I 

TITULAR DENOMINAÇÃO ANTERIOR DENOMINAÇÃO ATUAL 

IM AT. 
OCUPANTE 

ATUAL 
CARGO 

CÓDI 

GO 

DESCRIÇÃO 

DA FUNÇÃO 

LOTAÇÃO DA 

FUNÇÃO 

CÓDI 

GO 

DESCRIÇÃO 

DA FUNÇÃO 

LOTAÇÃO DA 

FUNÇÃO 

2758 

MARIZELY 

MARQUES 

DRUMMOND 

Técnico do 

MPU/Apoio Técnico 

Administrativo/Admi 

nistração 

CC-01 Chefe de Seção 

Seção de Integração 

de Pessoas da 

Secretaria de Gestão 

de Pessoas 

CC-01 Chefe de Seção 

Seção de 

Socialização da 

Assessoria de 

Políticas 

Institucionais 

4940 

CHRISTIANE 

GABRIELA 

MACEDO 

AZEVEDO 

Técnico do 

MPU/Apoio Técnico 

Administrativo/Admi 

nistração 

FC-01 Auxiliar Técnico 

Seção de Integração 

de Pessoas da 

Secretaria de Gestão 

de Pessoas 

FC-01 Auxiliar Técnico 

Seção de 

Socialização da 

Assessoria de 

Políticas 

Institucionais 

X \2ol6\DG\Ponanas\CC e FC - DG\Aposlila colema - Portaria Normativa n" 453. de8.7.2016 -0819l.075l07-20l6-99.doc 


